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ANNESSO N. 14

allo stato di previsione del Ministero per i beni e le attivita culturali
per 'anno finanziario 2005

CONTO CONSUNTIVO

ACCADEMIA GALILEIANA DI SCIENZE,
LETTERE ED ARTI DI PADOVA

ESERCIZIO FINANZIARIO 2003






RENDICONTO FINANZIARIO 2003

PARTE 1 - ENTRATE

PARTE IT - USCITE






CONSUNTIVO 2002 PREVENTIVO 2003 CONSUNTIVO 2003

ENTRATE ORDINARIE
CONTRIBUTI ENTI PUBBLICIE

PRIVATI

Ministero Beni Culturali e

Ambientali - € 25.832,74 € 25.832,74 € 25.000,00
Regione Veneto € 20.667,00 € 20.667,00 € 20.667,00
Provincia di Padova € 1.287,78 € 7.400,00 € 7.396,64
Comune di Padova € 42.049,32 € 32.020,32 € 32.017.74
Camera di Commercio di Padova € 1610,71 . : _
Fondazione CA.RI.PA.RO. € 25.822,84 € 51.64568 € 88.000,00
Universita € "10.329,14 € 10.329,14

inner Wheel € 1.375,00 € - € 1.020,00
Totale contributi € 128.974,53 € 147.894,88 € 174.101,38
ALTRE ENTRATE

Affitti € 15.649 .41 € 15.500,00 € 16.710,78
Interessi bancari € 1.266,63 € 500,00 € 325,18
Rendita investimento Eptamoney € - € - € 2.102,47
Rimborso spese Sala Convegni € 3.056,05 € - € -
Rimborso spese invio Atti € 608,43 € 500,00 € 3.741,28
Arrotondamenti attivi € 4,56 € - € -
Riduzione costi previsti € 273210 € - € -
Totale altre entrate ordinarie € 23.317,18 € 16.500,00 € 22.879,71
TOTALE ENTRATE ORDINARIE € 152.281,71 € 164.394,88 € 196.981,09

ENTRATE STRAORDINARIE

Ministero Beni Culturali e

Ambientali - contributo

occasionale € - € - € 3.933,00
Ministero Beni Culturali e

Ambientali - contributo

ristrutturazione € 68.171,02 € - € -

Regione Veneto per Convegni € 5.164 57 € 6.164,57 € 5.164,57

Regione Veneto - Veneto Lavoro

contributo per assunzione € 258228 (2) € - € -

Fondazione CA.RI.PA.RO. per

convegni € 10.244,90 € - € 10.329,14
- Rotary Club Padova - contributo

ristrutturazione € - € - € -

TOTALE ENTRATE

STRAORDINARIE € 86.162,77 € 6.164,57 € 19.426,71

TOTALE ENTRATE € 238.454,48 € 170.559,45 € 216.407,80



SPESE ORDINARIE CONSUNTIVO 2002 PREVENTIVO 2003 CONSUNTIVO 2003
Generali € 45.769,51 € 48.000,00 € 43.930,99
Personale € 69.614,60 € 72.000,00 € 68.727,52
Consulenza paghe € 2.471,32 € 2.500,00 € 2.548,19
Stampa € 27.494,44 € 30.000,00 € 31.322,72
Convegni € 6.735,35 € 7.000,00 € 15.085,70
Manutenzione € 4.226,44 € 5.000,00 € 3.092,93
Ammortamenti € 5.458,55 € 6.000,00 € 4.57327
Minusvalenze € 110,02 € - € 1.136,83

Totale spese relative alla gestione

ordinaria € 161.880,23 € 170.500,00 € 170.418,15
Accantonamenti CONSUNTIVO 2002 PREVENTIVO 2003 CONSUNTIVO 2003
Accantonamenti a destinazione

vincolata € 70.376,77 € - € 45.989,65
Totale spese straordinarie € 70.376,77 € - € 45.989,65
PERDITE CONSUNTIVO 2002 PREVENTIVO 2003 CONSUNTIVO 2003
Finanziamenti inesigibili € 6.197 48 € - € -
Totale perdite € 6.197,48 € - € -

TOTALE USCITE € 238.454,48 € 170.500,00 € 216.407,80



SPESE GENERALI
Energia elettrica
Gas metano
Telefono

Acqua

Ascensore

Posta

Canc. e stamp.
Pulizie

Varie
Commercialista
Valori bollati e
vidimazioni
Assicurazioni
Asporto rifiuti

Oneri fiscali

IRAP e IRPEG
Spese bancarie e
oneri finanziari
Programmi e
accessori informatici
Revisori

Totale spese generali

CONSUNTIVO 2002 CONSUNTIVO 2003
€ 1.820,78 € 1.983,18
€ 5.863,67 € 5.932,31
€ 4.277,00 € 4.119,00
€ 1.817,71 € 67,15
€ 2.012,25 € 2.169,73
€ 8.303,76 € 8.105,32
€ 2.931,04 € 4.440,78
€ 3.303,30 € 2.623,50
€ 1.062,05 € 1.243,46
€ 563,04 € -

€ 102,64 € 271,15
€ 2.689,24 € 2.591,85
€ 1.155,06 € 1.145,76
€ 92,53 € 507,25
€ 6.038,36 € 5.398,12
€ 475,60 € 505,98
€ 1.114,40 € 432,00
€ 2.147.08 € 2.394.45
€ 45769 51 € 43.930,99

(1) Ritenute su interessi bancari e tasse registrazione contratti

(1






SITUAZIONE PATRIMONIALE, CONTO ECONOMICO
E SITUAZIONE AMMINISTRATIVA
AL 31 DICEMBRE 2003



ATTIVO

Cassa

Banche

Mobili e attrezzature
CREDITI

Comune di Padova:
BLILIO

Depositi cauzionali
Occupazione suolo pubblico
Acconto IRPEG
TOTALE ATTIVO

PASSIVO
Debiti:

verso fornitori

fiscali e previdenziali
Caparra affitto BLLIO
Fondo TFR dipendenti
Fondo ammortamento

Accantonamenti ristrutturazione

TOTALE PASSIVO

PATRIMONIO NETTO
Risultato d'esercizio
Pareggio
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o

10

31/12/2002

1.702,32
187.013,24
45.052,33

32.020,32

154,94

265.943,15

31.817,86
"4.750,64
1.032,91
17.253,76
16.877,99
105.140,24
176.873,40

86.069,75

89.069,75
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31/12/2003

1.345,45
151.658,66
45.384,97

48.029,19
266,50
154,94

1.500,00
1.997,82
250.337,53

9.162,77
3.661,33
1.032,91
20.953,26
20.760,70
105.696,81
161.267,78

89.069,75

89.069,75



ENTRATE ORDINARIE
CONTRIBUTI ENTI PUBBLICI E
PRIVATI

Ministero Beni Cuiturali e
Ambientali

Regione Veneto

Provincia di Padova
Comune di Padova
Fondazione CA.RI.PA.RO.
Universita

inner Wheel

Totale contributi

ALTRE ENTRATE

Affitti

Interessi bancari

Rendita investimento Eptamoney
Rimborso spese invio Atti
Arrotondamenti attivi

Totale altre entrate ordinarie

TOTALE ENTRATE ORDINARIE

ENTRATE STRAORDINARIE

Ministero Beni Culturali e
Ambientali - contributo
occasionale

Regione Veneto - contributo per
convegni

Banca Antonveneta - contributo
stampa atti

Fondazione CA.RI.PARO.
convegni

Totale entrate straordinarie

TOTALE ENTRATE

PREVENTIVO 2003  CONSUNTIVO 2003  PREVENTIVO 2004
3 25.832,74 € 25.000,00 € 25.000,00
€ 20.667,00 € 20.667,00 € 20.667,00
€ 7.400,00 £ 7.396,64 € 7.396,64
€ 32.020,32 € 32.017,74 € 32.017,74
€ 51.645,68 € 88.000,00 € 62.000,00
€ 10.329,14 € - € 10.329,10
€ - € 1.020,00 € -

€ 147.894,88 € 174.101,38 € 157.410,48
€ 15.500,00 € 16.710,78 € 15.614,52
€ 500,00 € 325,18 € 50,00
€ - € 2.102,47 € 500,00
€ 500,00 € 3.741,28 € 1.500,00
€ - € - € -

€ 16.500,00 € 22.879,71 € 17.664,52
€ 164.394,88 € 196.981,08 € 175.075,00
€ - € 3.833,00 € -

€ 6.164,57 € 5.164,57 € -

€ - € - £ 30.000,00
€ - £ 10.329,14 € -

€ 6.164,57 € 19.426,71 € 30.000,00
€ 170.559,45 € 216.407,80 € 205.075,00



SPESE ORDINARIE PREVENTIVO 2003 CONSUNTIVO 2003  PREVENTIVO 2004
Spese generali € 48.000,00 € 43.930,98 € 52.000,00
Spese del personale € 72.000,00 € 68.727,52 € 72.000,00
Consulenza paghe € 2.500,00 € 2.548,19 € 2.800,00
Spese di stampa € 30.000,00 € 31.322,72 € 40.000,00
Spese convegni € 7.000,00 € 15.085,70 € 25.000,00
Manutenzione € 5.000,00 € 3.092,93 € 8.000,00
Ammortamenti € 6.000,00 € 457327 € 5.000,00
Minusvalenze € - € 1.136,83 € -
Totale.spese relative.alla gestione :

ordinaria € 170.500,00 € 170.418,15 € 204.800,00
SPESE STRAORDINARIE PREVENTIVO 2003 CONSUNTIVO 2003  PREVENTIVO 2004
Accantonamenti a destinazione

vincolata € - € 45.989,65 € -
Totale uscite straordinarie € - € 45.989,65 € -
TOTALE USCITE € 170.500,00 € 216.407,80 € 204.800,00

€ 275,00



