SENATO DELLA REPUBBLICA

XIV LEGISLATURA -

N. 3224 TAB. 14 Annesso 14

DISEGNO DI LEGGE

presentato dal Ministro dell'economia e delle finanze (SINISCALCO)

(V. stampato Camera n. 5311)

approvato dalla Camera dei deputati il 17 novembre 2004

Trasmesso dal Presidente della Camera dei deputati alla Presidenza il 18 novembre 2004

Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 2005 e bilancio pluriennale per il triennio 2005-2007

TABELLA n. 14

Stato di previsione del Ministero per i beni e le attività culturali per l'anno finanziario 2005

ANNESSO N. 14

CONTO CONSUNTIVO

ACCADEMIA GALILEIANA DI SCIENZE, LETTERE ED ARTI IN PADOVA

ESERCIZIO FINANZIARIO 2003

ANNESSO N. 14

allo stato di previsione del Ministero per i beni e le attività culturali per l'anno finanziario 2005

CONTO CONSUNTIVO

ACCADEMIA GALILEIANA DI SCIENZE, LETTERE ED ARTI DI PADOVA

ESERCIZIO FINANZIARIO 2003

RENDICONTO FINANZIARIO 2003

PARTE I - ENTRATE

PARTE II - USCITE

ENTRATE ORDINARIE	CON	SUNTIVO 200:	2	PRE	EVENTIVO 2003	CON	ISUNTIVO 2003
CONTRIBUTI ENTI PUBBLICI E PRIVATI							
Ministero Beni Culturali e							
Ambientali	€	25.832,74		€	25.832,74	€	25.000,00
Regione Veneto	€	20.667,00		€	20.667,00	€	20.667,00
Provincia di Padova	€	1.287,78	;	€	7.400,00	€	7.396,64
Comune di Padova	€	42.049,32		€	32.020,32	€	32.017,74
Camera di Commercio di Padova	€	1.610,71	**				
Fondazione CA.RI.PA.RO.	€	25.822,84		€	51.645,68	€	88.000,00
Università	€	10.329,14		€	10.329,14		•
Inner Wheel	€	1.375,00		€	•	€	1.020,00
Totale contributi	€	128.974,53		€	147.894,88	€	174.101,38
ALTRE ENTRATE							
Affitti	€	15.649,41		€	15.500,00	€	16.710,78
Interessi bancari	€	1.266,63		€	500,00	€	325,18
Rendita investimento Eptamoney	€			€	-	€	2.102,47
Rimborso spese Sala Convegni	€	3.056,05		€	•	€	
Rimborso spese invio Atti	€	608,43		€	500,00	€	3.741,28
Arrotondamenti attivi	€	4,56		€	-	€	5.7 1 1,20
Riduzione costi previsti	€	2.732,10		€	•	€	-
Totale altre entrate ordinarie	€	23.317,18		€	16.500,00	€	22.879,71
TOTALE ENTRATE ORDINARIE	€	152.291,71		€	164.394,88	€	196.981,09
ENTRATE STRAORDINARIE							
Ministero Beni Culturali e							
Ambientali - contributo							
occasionale	€			€	-	€	3.933,00
Ministero Beni Culturali e							
Ambientali - contributo							
ristrutturazione	€	68.171,02		€	-	€	•
Regione Veneto per Convegni Regione Veneto - Veneto Lavoro	€	5.164,57	,	€	6.164,57	€	5.164,57
contributo per assunzione	€	2.582,28	(2)	€	-	€	-
Fondazione CA.RI.PA.RO. per	_			_		_	
convegni	€	10.244,90	1	€	-	€	10.329,14
Rotary Club Padova - contributo	<u>_</u>			_		_	
ristrutturazione	_€	•		€	-	_€	-
TOTALE ENTRATE STRAORDINARIE	€	86.162,77		€	6.164,57	€	19.426,71
TOTALE ENTRATE	€	238.454,48	:	€	170.559,45	€	216.407,80

SPESE ORDINARIE	CON	ISUNTIVO 2002	PRE'	VENTIVO 2003	CON	SUNTIVO 2003
Generali	€	45.769,51	€	48.000,00	€	43.930,99
Personale	€	69.614,60	€	72.000,00	€	68.727,52
Consulenza paghe	€	2.471,32	€	2.500,00	€	2.548,19
Stampa	€	27.494,44	€	30.000,00	€	31.322,72
Convegni	€	6.735,35	€	7.000,00	€	15.085,70
Manutenzione	€	4.226,44	€	5.000,00	€	3.092,93
Ammortamenti	€	5.458,55	€	6.000,00	€	4.573,27
Minusvalenze	€	110,02	€		€	1.136,83
Totale spese relative alla gestione						
ordinaria	€	161.880,23	€	170.500,00	€	170.418,15
Accantonamenti Accantonamenti a destinazione	CON	SUNTIVO 2002	PRE	PENTIVO 2003	CON	SUNTIVO 2003
vincolata	€	70.376,77	€	-	€	45.989,65
Totale spese straordinarie	€	70.376,77	€	-	€	45.989,65
PERDITE	CON	SUNTIVO 2002	PREV	/ENTIVO 2003	CON	SUNTIVO 2003
Finanziamenti inesigibili	€	6.197,48	€	-	€	-
Totale perdite	€	6.197,48	€	•	€	-
TOTALE USCITE	€	238.454,48	€	170.500,00	€	216.407,80

SPESE GENERALI	CO	NSUNTIVO 2002	CONSUNTIVO 2003		
Energia elettrica	€	1.820,78	€	1.983,18	
Gas metano	€	5.863,67	€	5.932,31	
Telefono	€	4.277,00	€	4.119,00	
Acqua	€	1.817,71	€	67,15	
Ascensore	€	2.012,25	€	2.169,73	
Posta	€	8.303,76	€	8.105,32	
Canc. e stamp.	€	2.931,04	€	4.440,78	
Pulizie	€	3.303,30	€	2.623,50	
Varie	€	1.062,05	€	1.243,46	
Commercialista	€	563,04	€	-	
Valori bollati e					
vidimazioni	€	102,64	€	271,15	
Assicurazioni	€	2.689,24	€	2.591,85	
Asporto rifiuti	€	1.155,06	€	1.145,76	
Oneri fiscali	€	92,53	€	507,25 (1)	
IRAP e IRPEG	€	6.038,36	€	5.398,12	
Spese bancarie e					
oneri finanziari	€	475,60	€	505,98	
Programmi e					
accessori informatici	€	1.114,40	€	432,00	
Revisori	€	2.147,08	€	2.394,45	
Totale spese generali	€	45.769,51	€	43.930,99	

⁽¹⁾ Ritenute su interessi bancari e tasse registrazione contratti

SITUAZIONE PATRIMONIALE, CONTO ECONOMICO E SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31 DICEMBRE 2003

		31/12/2002		31/12/2003
ATTIVO	_			
Cassa	€	1.702,32	€	1.345,45
Banche	€	187.013,24		151.658,66
Mobili e attrezzature CREDITI	€	45.052,33	€	45.384;97
Comune di Padova	€	32.020,32	€	48.029,19
BLI.IO	€	. •	€	266,50
Depositi cauzionali	€	154,94	€	154,94
Occupazione suolo pubblico	.€	•	€	1.500,00
Acconto IRPEG	€	-	€	1.997,82
TOTALE ATTIVO	€	265.943,15	€	250.337,53
PASSIVO Debiti:				
verso fornitori	€	31.817,86	€	9.162,77
fiscali e previdenziali	€	4.750,64	€	3.661,33
Caparra affitto BLI.IO	€	1.032,91	€	1.032,91
Fondo TFR dipendenti	€	17.253,76	€	20.953,26
Fondo ammortamento	€	16.877,99	€	20.760,70
Accantonamenti ristrutturazione	€	105.140,24	€	105.696,81
TOTALE PASSIVO	€	176.873,40	€	161.267,78
PATRIMONIO NETTO	€	89.069,75	€	89.069,75
Risultato d'esercizio	€		€	<u>.</u>
Pareggio	€	89.069,75	€	89.069,75

ENTRATE ORDINARIE CONTRIBUTI ENTI PUBBLICI E PRIVATI	PREVENTIVO 2003		CONSUNTIVO 2003		PREVENTIVO 2004	
Ministero Beni Culturali e						
Ambientali	€	25.832,74	€	25.000,00	€	25.000,00
Regione Veneto	€	20.667,00	€	20.667,00	€	20.667,00
Provincia di Padova	€	7.400,00	•€	7.396,64	€	7.396,64
Comune di Padova	€	32.020,32	€	32.017,74	€	32.017,74
Fondazione CA.RI.PA.RO.	€	51.645,68	€	88.000,00	€	62.000,00
Università	-€	10.329,14	•€	-	€	10.329,10
Inner Wheel	€	-	€	1.020,00	€	-
Totale contributi	€	147.894,88	€	174.101,38	€	157.410,48
ALTRE ENTRATE						
Affitti	€	15.500,00	€	16.710,78	€	15.614,52
Interessi bancari	€	500,00	€	325,18	€	50,00
Rendita investimento Eptamoney	€	-	€	2.102,47	€	500,00
Rimborso spese invio Atti	€	500,00	€	3.741,28	€	1.500,00
Arrotondamenti attivi	€	-	€	-	.€	-
Totale altre entrate ordinarie	€	16.500,00	€	22.879,71	€	17.664,52
Totale and chirate ordinare		10.505,00	_	EE.070,77	·	17.001,02
TOTALE ENTRATE ORDINARIE	€	164.394,88	€	196.981,09	€	175.075,00
ENTRATE STRAORDINARIE						
Ministero Beni Culturali e						
Ambientali - contributo occasionale	€	•	€	3.933,00	€	•
Regione Veneto - contributo per						
convegni	€	6.164,57	€	5.164,57	€	-
Banca Antonveneta - contributo	€		€	_	€	30.000,00
stampa atti Fondazione CA.RI.PA.RO.	E	-	C			50.000,00
convegni	€		€	10.329,14	€	
Totale entrate straordinarie	€	6.164,57	€	19.426,71	€	30.000,00
		•				
TOTALE ENTRATE	€	170.559,45	€	216.407,80	€	205.075,00

SPESE ORDINARIE	PREVENTIVO 2003		CON	SUNTIVO 2003	PREVENTIVO 2004		
Spese generali	€	48.000,00	€	43.930,99	€	52.000,00	
Spese del personale	€	72.000,00	€	68.727,52	€	72.000,00	
Consulenza paghe	€	2.500,00	€	2.548,19	€	2.800,00	
Spese di stampa	€	30.000,00	€	31.322,72	€	40.000,00	
Spese convegni	€	7.000,00	€	15.085,70	€	25.000,00	
Manutenzione	€	5.000,00	€	3.092,93	€	8.000,00	
Ammortamenti	€	6.000,00	€	4.573,27	€	5.000,00	
Minusvalenze	€		€	1.136,83	€	_	
Totale_spese relative alla gestione ordinaria	€	170.500,00	€	170.418,15	€	204:800,00	
SPESE STRAORDINARIE Accantonamenti a destinazione	PRE	VENTIVO 2003	CON	SUNTIVO 2003	PRE	VENTIVO 2004	
vincolata	€	-	€	45.989,65	€	-	
Totale uscite straordinarie	€	-	€	45:989,65	€	-	
TOTALE USCITE	€	170.500,00	€	216.407,80	€	204.800,00	
					- €	275.00	